Stadt Werneuchen



Ausschuss für Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt Werneuchen

- Stadt Werneuchen * PF 11 27 * 16353 Werneuchen -

W 1 04 04 0040

Werneuchen, 04.01.2016

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 10. Sitzung des Ausschusses für Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt Werneuchen

am 12.01.2016 um 19:00 Uhr

im Konferenzsaal, Am Markt 5, 16356 Werneuchen

einladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP Betreff

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Niederschrift (öffentlicher Teil) der Sitzung vom 10.11.2015
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beschluss des Bauprogrammes zur Marxstraße und Abschnittsbildungsbeschluss
- 6 Information zum Vorhaben Dorfgemeinschaftszentrum Schönfeld
- 7 Information zum Vorhaben Anbau Kita Löhme
- 8 Beschluss zur Billigung und Auslegung des Entwurfes zur Änderung des FNP zum Bebauungsplan "Wohngebiet Ringstraße Ost" im Ortsteil Krummensee der Stadt Werneuchen
- 9 Änderungsbeschluss und Beschluss zur Billigung und Auslegung des Entwurfes zum Bebauungsplan "Wohngebiet Ringstraße Ost" im Ortsteil Krummensee der Stadt Werneuchen
- 10 Aufstellungsbeschluss zur Sammeländerung des Flächennutzungsplanes der Stadt Werneuchen
- 11 Beschluss zur 1. Änderung der Stellplatzsatzung der Stadt Werneuchen
- 12 Stellungnahme zum Antrag auf Befreiung von den Festsetzungen der Gestaltungssatzung Werneuchen (§ 5)
- 13 Vorstellung zum Maßnahmekonzept für die Lärmaktionsplanung
- 14 Information zum Umsetzungsplan Sanierungsgebiet Stadtkern Werneuchen (Beratung zum Stand der verfügbaren Mittel)
- 15 Abgeordnetenfragestunde
- 16 Mitteilungen der Verwaltung
- 17 Schließung der Sitzung

Ronald Eichstädt Vorsitzender des Ausschusses